[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании передачи в федеральную собственность
имущества муниципального образования город Нефтеюганск
Принято Думой города

 22 декабря 2009 года

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации      от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 10.11.2009 № 260-ФЗ, с изм., внесенными Определением Конституционного Суда РФ от 11.07.2006 № 353-О, Постановлением Конституционного Суда РФ от 31.01.2008 № 2-П), в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальными образованиями, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав председателя комиссии по предпринимательству, потребительскому рынку и инвестициям  А.В.Колодича, Дума города решила:

        1. Согласовать передачу в федеральную собственность имущества муниципального образования город Нефтеюганск, фактически используемого государственным учреждением «6 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре» по договору безвозмездного пользования (ссуды) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города от 20.06.2007 № 238-IV «О согласовании передачи в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа - Югры имущества муниципального образования город Нефтеюганск».

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4.Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города

  С.В. Буров

«____»_____________ 2009 года
№ 696 - IV